
UCHWAŁA NR XXIV/322/2021 
RADY GMINY WEJHEROWO 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Wejherowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378), art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych ( Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1282) oraz art. 68 § 1, § 11 i art. 682 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy ( Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1320 z 2018 r. poz.2432) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Na wniosek Wójta Gminy Wejherowo, powołuje się z dniem 29 kwietnia 2021 r. Panią  Krystynę 
Kohnke na stanowisko Skarbnika Gminy Wejherowo. 

2. Powołanie skutkuje nawiązaniem stosunku pracy na czas nieokreślony w Urzędzie Gminy Wejherowo. 

3. Warunki dotyczące pracy i płacy zostaną ustalone w odrębnym dokumencie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wejherowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Hubert Toma 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D87EF0F1-A89C-420F-B086-5C9F4A3F3533. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


